






Panel obsługi BP-700-CVS
Podobnie jak w przypadku wszystkich 
innych  urządzeń, staramy się, aby 
zgrzewarki ramowe odznaczały  się 
dużą łatwością w obsłudze i konserwacji. 
Panel obsługi maszyny jest bardzo 
prosty i czytelny – nie ma więc potrzeby 
przeprowadzania jakiegokolwiek szkolenia 
czy kursu. Bardzo istotną sprawą jest oczywiście bezpieczeństwo obsługi maszyny i z tego powodu wyposażono 
ją w odpowiednie drzwiczki bezpieczeństwa, rozmieszczone wokół urządzenia. Duże znaczenie ma również 
trwałość i wytrzymałość zgrzewarek. Taśmy transporterów do naszych urządzeń mogą być wykonane z PCV 
lub mieć specjalny dywanik z gumy. Ponadto doprowadzenie produktów może być wyposażone dodatkowo w 
fotokomórkę, umożliwiającą jeszcze lepszą kontrolę procesu pakowania. Możliwości jest mnóstwo.

Ramię podtrzymujące rolkę folii
Napędzany silnikiem mechanizm gwarantuje systematyczne i równomierne 
odwijanie folii.

Bliźniaczy system zgrzewajacy Twin-Sealsystem
Wersja wyposażona w specjalny system wzmocnionego zgrzewu. Obok szwu 
wykonanego okrągłym drutem odcinającym wykonywany jest równolegle (po 
stronie pakowanego przedmiotu) mocny zgrzew płaski szerokości 1,5mm. 
Zapewnia to dokładne i ścisłe opakowanie produktu oraz gwarantuje, że 
otwarte opakowania lub dziury w folii pojawiające się w procesie obkurczania, 
będą należały do odległej przeszłości.. 

Ramię zgrzewcze BP-700 CVS
Dzięki zastosowaniu  Stałocieplnego Systemu Zgrzewu CVS, czas zgrzewania 
folii jest bardzo krótki, co umożliwia znaczne zwiększenie tempa produkcji. 
Dodatkowo zmniejszone zostały wymogi dotyczące konserwacji urządzenia, 
pomimo że i tak należy ono do grupy urządzeń wymagających minimalnej 
konserwacji i serwisu.

Specjalne urządzenia do specjalnych wymagań
W przypadku, gdy zajdzie konieczność dostosowania maszyn do 
specjalnych warunków  w Państwa zakładzie lub warsztacie, nasza firma 
po prostu wykona dla Was maszynę „na miarę”. Chodzi tu o  sytuacje, 
gdy produkty są doprowadzane do zgrzewarki pod pewnym kątem lub 
gdy przed opakowaniem muszą najpierw zostać obrócone. Indywidualne 
dostosowanie urządzeń może polegać również na zastosowaniu stali 
nierdzewnej w zgrzewarkach przeznaczonych dla przemysłu spożywczego. 
W niektórych przypadkach dostosowujemy do istniejącego modelu 
standardowego pneumatyczny system doprowadzania produktów. 
Wszystko jest możliwe. Żaden „problem” z opakowaniem nie jest dla nas 
niemożliwy do rozwiązania.

Szczególne zalety naszych urządzeń
Każdy najdrobniejszy detal wszystkich produkowanych przez AVC urządzeń jest dokładnie 
przemyślany i precyzyjnie opracowany. W sposób optymalny wykorzystujemy zebrane przez 
nas wieloletnie i bardzo wszechstronne praktyczne doświadczenia. Dzięki temu, często 
jesteśmy w stanie przewidzieć możliwe punkty krytyczne, o których nasz klient jeszcze wcale 
nie pomyślał. Często ten jeden lub kilka nowych detali odróżnia nas od innych producentów. 
Te cechy doceniane są przez naszych klientów i ich pracowników.




